JUEGO DE CARRACAS DE ¼
MKT02/22
1 de 1
Nota: La información técnica facilitada, verbalmente o por escrito, se basa en nuestros conocimientos actuales y debe considerarse una colaboración no vinculante. El uso del
producto escapa a nuestro control, por lo que declinamos toda responsabilidad por el uso inadecuado del producto. El cliente es responsable de confirmar y evaluar (mediante
pruebas) si el producto es adecuado para el proceso y el tipo de uso en cuestión. Nuestro propósito es exclusivamente garantizar la calidad de los productos de acuerdo con
nuestras normas.
Juego de llaves de carraca con 46 piezas incluidas.Caja con 46
piezas, destacando así por su variabilidad de
herramientas.Fabricadas en acero al cromo vanadio, estas
herramientas son de gran calidad.La caja de herramientas es fácil
de transportar.
SAP Descripción EAN
CHT200401010003 JUEGO DE CARRACAS 1/4" 46PCS ESTUCHE PLÁSTICO
5604630139731
Características
Llave de vaso 1/4":4,4.5,5,5.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14mm
Bits 1/4": SL4,5.5,7 PH1,2,3 PZ1,2,3 HW3,4,5,6,7,8,
T10,15,20,25,30,40
Llaves Allen: 1.5,2,2.5mm
Cardan Universal 1/4"
Alargaderas 1/4”: 2” 50mm & 4” 100mm
Prolongamiento flexible 1/4”: 6” 145mm
Barra deslizante: 1/4” 110mm
Llave carraca 1/4”
Destornillador para puntas 6“
Adaptador para puntas 1/4”